
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
OLOMOUCKÉHO  KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI 

Wolkerova 74/6,  779 00  Olomouc,  tel. 585 719 111,  e-mail: epodatelna@khsolc.cz,  ID: 7zyai4b 

 

V Olomouci dne 12.12.2023 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Dne 13.11.2023 obdržela Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem 

v Olomouci (dále jen povinný subjekt), žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 

106/1999 Sb., o poskytnutí informací, ve znění pozdějších předpisů, kdy žadatel požadoval 

poskytnutí následujících informací: 

 

„1. Protokoly, o autorizovaném/akreditovaném měření hluku, měření hluku v 

chráněném venkovním prostoru staveb a chráněném venkovním prostoru v souvislosti s 

provozem OP papírna, s.r.o. Olšany, také provozů podnikatelských subjektů podnikajících v 

areálu OP papírna, s.r.o. Olšany, a to od srpna 2022 do současnosti. 

2. Akustické studie/hlukové studie/příspěvkové analýzy/hodnocení hluku zpracované 

pro OP papírna, s.r.o. Olšany, příp. další podnikatelské subjekty podnikající v areálu OP 

papírna, s.r.o. Olšany, a to od 1. 1. 2022 do současnosti, které byly podkladem pro závazná 

stanoviska. V případě, že KHS již dokumentací nedisponuje, žádám o název dokumentu, 

datum jeho vyhotovení a projekt, jehož součástí daný dokument byl.“ 

 

Dne 28.11.2023 zaslal povinný subjekt žadateli rozhodnutí o odmítnutí žádosti z důvodu, 

kdy požadované informace nemá a ze zákona mu nevyplývá povinnost je mít. 

 

 

 

 

 

 

                      Mgr. Zuzana Švarcová 

                                ředitelka odboru správního  


